АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ___

о т  г t  АВГ 2823 №  Ш Л
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 16.08.2023 № 1762 «О проведении

праздничных мероприятий, посвященных Дню города
Верхняя Салда в 2023 году»

В связи с уточнением перечня мероприятий, посвященных Дню города
Верхняя Салда в 2023 году, руководствуясь Уставом Верхнесалдинского
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в программу праздничных мероприятий, посвященных Дню города
Верхняя Салда в 2023 году, утвержденную постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 16.08.2023 № 1762 «О проведении
праздничных мероприятий, посвященных Дню города Верхняя Салда в 202э году»,
изменения, дополнив пунктом следующего содержания:
«

20. 16.00- Показательные ул. Энгельса, 41 Шмигельская
18.00 выступления команды город Верхняя Салда Н.А.,

«22 Дюйма» (кадастровый номер Теляшев
земельного участка Ю.М. (по
66:08:0802001:252) согласованию)

».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

http://v-salda.ru/